
Nd baz6 te nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullores nr^ 0212010 per Procedurat e Rekrutimit ne Sherbirnin
Civile, si dhe duke iu referuar Konkursit publik td shpallur me dt. 14.06.2018, Sektori i Burimeve Njerilzorer te
Komunes s6 Prishtines:

NJOFTON

Se Komisioni pdzgjedhds, gjatd shqyrtimit td aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 18 kandidat6 i kan6
plotdsuar kushtet pdr t'i ftuar nd testin me shkrim lidhur me pozitdn - Zyrlar i lart6 p6r planifikim dhe
zhvillim, ne kuader td Drejtorisd sE Urbanizmit.
Nddrsa, pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikimit t6 rezultatit nga ana e KPSHC-s6, u konstatua
se kandidatdt e cekur si md poshtd nuk kand rezultuar te suksesshdm, ngaqd nd testin me shkrim nuk kan6
arritur minimumin prej 50 % td pikdve td caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 td Rregullores nr. 02l2O1O
p6r Procedurat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civil dhe si kusht i domosdoshdm pdr t'u ftuar nd intervistdn me
goje.

1. lfeta Nikogeviq - ka munguar ne test me shkrim
2. Zinela Nikogeviq - ka munguar ne test me shkrim
3. Fazli Halilaj - Ka munguar ne test me shkrim
4 Diana Sejdiu - 40 pike

5 Arb6r Morina - 32 pikd

6. Agron Ramadani - 42 pikd
7. Arnesta Nimanaj - 45 pikd

B" Driton Avdiu - 33 pikd

9. Fjolld Caka - Ka munguar
10. Mahmut Ajvazi- 37 pikd

11. Safete Hoxha - 39 pik6

12. Jeton Zherka - ka mungua
13, Edona Zymberi- 25 pik6

14, Arta lsufi- ka munguar ne

Andaj KPSHC ka
pik6ve.

pEr emdrim kandidatin: MIMOZA BERISHA.PRESTRESHI me 84t,3 ?ir t6

Propozimi nga KPSHC dsht6
ndonjd vdrejtje.
Andaj, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr. 0212012 per Procedurat e Rekrutimit ne
Sh6rbimin Civil, akti iemerimit td ldshohet brenda afatit prej 30 ditdsh .

Nderkaq, sipas raportit td KPSHC, kandidatdt tjerd td renditur si me poshte, pas testit me
shkrim dhe intervistds me 6 kane arritur keto pike:

1. Fortuna Krasniqi-Spahiu- 69 % td pikdve
2, Liridon Gashi - 64.5% td

3. Qlirim Karaqica- 63.8% td

Kandidat6t e pa kenaqur me e konkursit kand te drejtd ankese ne afat
publikimit te kdtij n.ioftimi.
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